ZWEMMEN

VRI) ZWEMMEN (clubkaart verplicht)
Zie openingstijden voor de voorwaarden

DRIE-MAANDEN ABONNEMENT
Een persoon

Twee personen (gezinskaart)
leder gezinslid extra*

HALFJAARABONNEMENT

Een persoon

Twee personen (gezinskaart)
leder gezinslid extra*

JAARABONNEMENT

Een persoon

Twee personen (gezinskaart)
leder gezinslid extra*

ZWEMLES
Per kwartaal

PRIVE ZWEMLES

30 minuten 1 kind

30 minuten 2 kinderen
Pakket 11 lessen 1 kind
Pakket 11 lessen 2 kinderen

ZWEMLES OUDER/KIND
Per kwartaal

AQUAJOGGING
Per kwartaal 1x per week
Per kwartaal 2x per week

Inschrijfgeld (inclusief clubkaart)
Inschrijven kan bij de balie
in het sportcenter

GEWICHTSCONSULENT

Op afspraak

(Informeer bij uw zorgverzekeraar

over mogelijke vergoeding, aangesloten

TOUCAD

SPORTSCLURB

PRIJSLIJST

€ 68,50
€107,00
€ 25,50

€117,50
€186,00
€ 43,00

€192,00
€ 335,00
€ 63,00

€ 91,50

€ 37,50
€ 54,50
€375,00
€545,00

€ 73,00
€ 82,00
€111,50

€ 10,00

bij BGN)

FITN ESS (betaling via maandelijkse incasso)
ALL IN**

PER KWARTAAL
1x per week
Onbeperkt

JAARKAART (inclusief vakantie)
1x per week
Onbeperkt

SCHOLIEREN (t/m 18 jr)/ STUDENTEN***
PER KWARTAAL

1x per week

Onbeperkt

KINDEREN VAN FITNESSLEDEN (tot 18 jr)
PER KWARTAAL
Onbeperkt

FITNESS
Inschrijfgeld (inclusief clubkaart)

DAGKAART/PROEFTRAINING
Fitness + zwemmen

Genoemde prijzen zijn per persoon
tenzij anders vermeld.
Automatische incasso is mogelijk.

* Thuiswonend t/m 25 jaar
** Alle groepslessen m.u.v. aqua jogging
#*#*% Op vertoon van studentenpas

€ 87,50
€121,00

€296,00
€418,00




TOUCAD

SPORTSCLURB

OPENINGSTIJDEN

VRI) ZWEMMEN (clubkaart verplicht) ALGEMENE OPENINGSTIJDEN

08.00 - 15.30 uur*/ 17.30 - 21.45 uur
08.00 - 08.45 uur*/ 09.30 - 15.30 uur*

18.00 - 21.45 uur 08.00 - 22.00 uur
08.00 - 13.00 uur*/ 16.00 - 21.45 uur

08.00 - 08.45 uur*/ 11.00 - 12.15 uur

13.00 - 15.30 uur*/ 18.00 - 21.45 uur 08.00 - 21.00 uur
08.00 - 12.00 uur*/ 12.45 - 21.00 uur

08.30 - 21.00 uur 08.30 - 21.00 uur
08.30 - 21.00 uur

*Alleen voor volwassenen m.u.v. schoolvakanties. Bekljk onze website
Overige tijden abonnement verplicht

ZWEMLES KINDEREN VANAF 4 JAAR
15.30 - 18.00 uur
15.30 - 18.00 uur
13.00 - 16.00 uur VAN DER VALK TOUCAN SPORTSCLUB
15.30 - 18.00 uur ¢, 040-21246 25

< SPORTCENTER@EINDHOVEN.VALK.COM

@ HOTELEINDHOVEN.NL/FACILITEITEN/SPORTSCLUB
PRIVE ZWEMLES OP AFSPRAAK

INHAALLES ZWEMLES KINDEREN
Van tevoren reserveren

ZWEMLES OUDER/KIND
09.45 - 10.15 uur | tot 2 jaar
10.30 - 11.00 uur | 2 - 4 jaar

AQUAJOGGING
08.45 - 09.30 uur
08.45 - 09.30 uur / 12.15 - 13.00 uur

12.00 - 12.45 uur SCAN DE QR CODE VOOR HET
LESROOSTER




